
 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благојче Јосифоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Ѓорѓиоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ирина Димоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Димоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Свеќароска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благојче Павлески 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Николоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Аризанкоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Аризанкоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Арсениј Ангелески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томас Андрев Бруце 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Ацеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Спиркоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никифор Биљјаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Димески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Рујаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Јованоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христи Палтоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Когој 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Најдоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Стојаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Ристески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Соколоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георги Илин Николоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Адријан Ангелески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Ангелеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Митовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сергеј Чатлески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Исидора Паровиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Николоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Јоноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Николоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горјан Ристески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Шипинкоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреја Василеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Ангелкоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Ристески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Камелија Иваноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Макрески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Надица Петреска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Велкоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Димоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Пацаноски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Петреска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Димитриоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Заов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелани Илиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Ацевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Галена Гешоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Владимир Билески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Цвете Миланоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Колевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Иваноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благоја Игнатоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Талеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анатасија Крнче 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Попоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Мојсоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Кузевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Олег Стеваноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Николоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Талески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Меланија Јованоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Спасески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дора Иваноска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Качкиноски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Марковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Томеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Селченец 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Димеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МИлена Јанкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Димовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алксандар Тренкоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Попантоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Петроски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Попоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Ангелкоска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Дурљанов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Маркоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Лозаноски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Паноски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Бардакоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Богеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Стојаноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Мазнејков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благица Костоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Талески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јаков Петроски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Петреска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Дукоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Радеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Јовеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Петрески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Климент Охридски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Пирганоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Младеноски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Нанеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никита Кузманоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Дамеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Климент Тавчиоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Бошкоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адам Димоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Миткоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Дамеска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Јагуриноски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Домлески 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Ангелеска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Атанасоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Бозоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Микулек 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија Тодеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стојче Бозоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Христоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Христоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тадеј Велјаноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Димовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антониј Кузманоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николина Базеркоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Наумоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Петрески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Макеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Божидар Ристески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Павлоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Стоевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Цветаноски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Стојаноски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Здравески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓина Стојанова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѕвезда Чавкоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Аврамоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Крстески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Кочоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Филипоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Наумоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Петреска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кјара Кондоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Маркушески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мате Десоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давор Петрески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Топчиоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Шипинкоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Трајкоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Столески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Натали Радеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Георгина Гулеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Стојаноски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Ранчан 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Ќорвезироски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георгина Иваноска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Ристески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Ангелеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитра Игнатоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Петрески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Митковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Тодески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Николиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тоше Тодороски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Димески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Костоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Чупетреска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Стеваноска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ристески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Стојановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Стојаноски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Трпчески 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Василоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Вељаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Велкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Ристески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Мицкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леона Илиоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Трајкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Стојкоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Петреска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Павлоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Петровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Григориј Ѓурчиноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Ристеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дона Софија Јованоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Коруноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Љубески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Филипоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Николоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Георгина Трајковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Тодороски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Здравеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Ѓорѓиески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Галена Бошеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Паризоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давор Мицевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Игнат Митаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Јорданоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Трајкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Врцкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дино Трајкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Трајкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Седлоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Јанческа 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Вршкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вања Крстеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Шаркоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Тодороска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Богоеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Стојкоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Атанасоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Христоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Бошкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Тодороска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елеонора Колеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Ристески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Истинџиоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маринела Лазароска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Тасески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитри Џокоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Велкоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Мојсоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Ацеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Патриција Столеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тео Петрески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Талески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Велјаноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гаврил Ристески 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ризаела Мустафа 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Стојановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Стеваноски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Бошеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Стојкоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Бурнеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Богески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Илиеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Илиеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Николоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Славкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Спиркоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Ристески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Галена Петреска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Трајкоска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Василеска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николче Петрески 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Богоески 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мери Јованоска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Крмароска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николче Мицески 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никита Вајдеска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Трајкоски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Спирскоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тифани Атанасоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Јорданоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Котески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рампо Левката“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелија Османоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Блерина Мифтароска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелиса Ајдароска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ќанија Амедоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Енис Ибески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ељмина Алиоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елдин Синани 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амдија Исламоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иман Азизоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Абдулсамет Џанл 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Омер Муса 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ајсен Исламоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Медина Топалоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Енес Ајроски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сабриџан Демир 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ајлин Реџоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фатма Амзоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амине Арапоџоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мухамед Ибоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сејџан Џелилоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Азра Синаноска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фахрета Ајдароска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирзета Ајдароска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирнес Ибески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фатма Амшоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ајлин Мифтароска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Абдулхајат Абдулах 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Самир Амзоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алемин Осман 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тефик Акиф 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Ѓурчиноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атија Мифтароска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мухамед Ибески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ирхат Ибески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Џемиле Муаремоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ернеса Амзоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адем Асаноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Месут Фазлиоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елхам Беќири 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дасим Синаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алмета Ибеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елиф Ибоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонора Беќироска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мемет Таироски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мерве Раиголу 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Адемина Челоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Еда Акиф 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Онур Реџоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јасин Исмаил 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нигел Исмаилоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Синем Демироска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Семра Даутоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Џансељ Реџоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Естра Синаноска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бертан Топал 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Џанељ Реџоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија  Крстеска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алберто Видески 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Лозаноски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Стефаноски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Кузманоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сандра Радеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Наумоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар  Димоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирослав Цветаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Стефаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Бумбароска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Големо Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Бонески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино Село , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Јошески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино Село , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Митрески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино Село , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Бонеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино Село , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Митреска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино Село , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Самарџиоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино Село , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иво Соколоски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бобан Ѓопчески 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Магдалена Ристеска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сања Каралиоска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Стојкоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анамарија Петкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Магдалена Шероска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Кукуноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Настески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марјан Јонзоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Слаѓана Аљакоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Каралиоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Мисиркоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Мишеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Даскалоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Спасески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Митреска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Спасески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Музуроска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маријана Станкоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јанко Каџибанов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ели Јошеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јовица Змејкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Јанческа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Богески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Роберто Филипоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Валерија Андоноска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелиса Љутвиоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Стојоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Сарандиново , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дејан Милески 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Секирци , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Менче Размоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Секирци , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Ѓорески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Секирци , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Мартиноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Секирци , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Кузманоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПУ „Исмаил Ќемали“ ‐ Костинци , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Филипоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПУ „Исмаил Ќемали“ ‐ Костинци , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Божо Димоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Нунеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Митрески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Атанасовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Стојческа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Тодески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Цветаноска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Крстески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Ангелески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Русеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деница Темелкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маја Јагуриноска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наташа Иваноска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Дамјаноска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никифор Илиовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Коцев Велкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Божин Стојкоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бејнамин Демироски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бобан Нешкоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Трајкоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Габриела Лазоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Георгиеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Коцески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Илиески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Барлакоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Алексоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Тодороски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Крстески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Јовчески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефана Стојаноска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Селчанец 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Инес Лесновска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Наумоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Јовеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Николоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Николоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Стефаноски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васко Божиноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Гиноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благоја Николоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благоја Овезоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонардо Наумоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Гулабоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Петрески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Тркалески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Илиоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Здравко Трајкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дино Стојаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Веселина Јованоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Чупетрески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Талевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Јованоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Ванчев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бисера Галеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Игеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амина  Барјактарова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Стојовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела  Пешначка 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Џениса  Кантурова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ефтим  Бојчовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар  Андоновски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ефимија  Димитковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар  Станоевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давор  Тодоровски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела  Аспровска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Олгица  Митровска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена  Павловска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан  Ќурчиски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија  Павлевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Максим  Ѓорѓиевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Глигор  Поповски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип  Кошулански 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј  Поповски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован  Бојчовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Душан  Каликов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васил  Шоповски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Шумански 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тео  Стаменковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина  Николова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Атанас Вуксанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алексија  Китански 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Бојчовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип  Каракашевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива  Бакаловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благица  Чабуковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника  Петровска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангел  Спасевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин  Рендевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован  Гиневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љупчо  Бојчовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Чепуњоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Григор Прличев“ , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Тодороски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Григор Прличев“ , Охрид 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Николовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Григор Прличев“ , Охрид 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Влатко Кркачоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Ристески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Митреска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Јанковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Буџакоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Плевнароски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Балоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Шибакоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Билбилоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Шапкароска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Јоноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Меческа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Бошкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Кецкароски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христо Милески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Лиотоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Маркоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Ѓоршеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Трпески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Ноческа 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Кецески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Кецкароска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Кецкарова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Шапкаровски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Стевковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Латкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благоја Трпески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Ристеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Бошкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Бежаноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ахмет Синан 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Блажески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Лиотоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Ѓоршески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Ристески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Тодороска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Јаневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Јаковческа 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Наумоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Ѓиноска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Блажески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти , Охрид 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Владимир Рувина 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Христо Узунов“ , Охрид 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атина Рувинова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Христо Узунов“ , Охрид 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Арабаџиев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кирил и Методиј“ , Ораовица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Мицев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кирил и Методиј“ , Ораовица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Росица Тасева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кирил и Методиј“ , Ораовица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Крстовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кирил и Методиј“ , Ораовица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Ристова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кирил и Методиј“ , Ораовица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Ангелова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кирил и Методиј“ , Ораовица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зорана Тренова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мануел Чолев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мите Милчев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мирче Стојанов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Стојков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Чавков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јане Стојанов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тијана Стојменова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васил Котев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Јанковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мите Тотошев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Томе Китанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелани Смилкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Поповски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Гогова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Стоилова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Стојкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Стојанов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васил Митев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Златановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мирјана Шопова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Малјанска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надица Костовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Крстевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Митева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васко Трајков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Душанка Илиева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Глигор Чолев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Митко Мартинов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Ѓорѓиева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Верица Крстевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Ристевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Стојчевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Секуловски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Ристевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Талевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Милошевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бјанка Мицевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Далибор Мицевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелани Јанкуловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Божиновска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Наумовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Талевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Ристевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Марковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Агларци , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Мицевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Бач , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Стојчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Далбеговци , Новаци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Велјановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Добромири , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лара Трајчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Добромири , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Трајанче Јовановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Добромири , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Кузмановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Добромири , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Ристевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Рибарци , Новаци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ведран Делиџаков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васил Стоев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Снежана Тасева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Кочарева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангелина Џинова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Тунев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наташа Димова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Калов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Костадин Упчев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тања Ѓоргиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љупчо Стоев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Кочарев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Јованов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кети Ризова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Нов Дојран 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Татјана Кирова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Николиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Рената Кирова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓеорѓина Христова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стојан Киров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич , Нов Дојран 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вања Стојанова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Митко Гогов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Величе Стојанова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стојан Бозаџиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефани Мингова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Мингов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич , Нов Дојран 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благица Ступар 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран , Нов Дојран 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Ана Георгиевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран , Нов Дојран 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гордана Стоиловска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ефе Идризив 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Упчев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зоран Георгиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Ајцева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Чуков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран , Нов Дојран 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Стојанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дафина Будбарова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Илиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Ташев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благица Јованова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Божинова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Петkовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Арсова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Николоски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Јанев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Витанова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Ванчова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Андонов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Најдовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Бакаров 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Коцева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Секулова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милица Ризова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеја  Делкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Росица Мојсова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Мантев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Лазова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Недева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лидија Богоева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Ицев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Ѓорѓиев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Митко Виденов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Павлов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надица Ѓорѓиева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лео Стевановиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Настова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Бакаров 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ристе Димов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Ангелова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Тодорова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Хосуе Гонзалез Димова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Живко Митрев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сoња Јанева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Владимир Андонов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Андонова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Бинова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Екатерина Ханџиска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Најдов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јонче Спасов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Пенкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Маркова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Колева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Росица Бојаџиева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Аделина Леа Марангу 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милена Камчева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Олгица Илиева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Загорка Панова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Каролина Маркова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Ѓорева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Јуришиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Ристиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Јованов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Димова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Ристова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Коста Златинов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љупчо Станојев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Шишков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лазар Лазаров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Петрова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Невенка Атанасова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сузи Трајкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Диме Мишков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Јанев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Захарчев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Методија Трајков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Младенов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надица Ставрова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Стојанов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тијана Данаиловиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреас Најдовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Јанев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Марков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јадранка Темелкова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Добриновска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Долни Дисан , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Колев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Самарџиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Ристов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Загорка Маркова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Стојчева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Јовановиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Станковиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драгана Петровиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Ѓорев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Булев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Јачев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Станкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Цветковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Славе Стојчев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Али Вардар 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Станојковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Климент Станојковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Цветковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник , Неготино 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Колтоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бобан Мантевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Свеќанска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Шемовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Секирски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Саботковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Велевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Габриела Чагорски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Велевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Карадиновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Фросина Николовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Даралијовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Пивковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Чагорска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Лопатичка 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Чагорска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Пивковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Тасевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Каревска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Могила 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ена Крстеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Милошеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Стојкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Искра Ристеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Трајкоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Миленкоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леон Трајкоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Иваноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Алексоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николаја Костадиноска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ристијан Ристески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Столески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Михајлоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Златеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Алексоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Петкоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Аврамоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валентина Стојкоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Андова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Стојаноска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Стојкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Николоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Трајкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сања Златеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Филипоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Божиноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Цветкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент Охридски„ , Македонски Брод 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Славче Цветаноски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Манастирец , Македонски 

Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Ѓореска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков , Македонски Брод 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Георгина Тепшиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков , Македонски Брод 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Премчески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков , Македонски Брод 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Тримческа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков , Македонски Брод 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емануел Аврамоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков , Македонски Брод 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Тримчески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Стамески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јовица Милески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков , Македонски Брод 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Магдалена Костоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Самоков , Македонски Брод 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Атанасова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Атанасовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан  Јовановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Николовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Мирчевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерика Соколовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Јанева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Стоименовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Цековска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Стоиловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иво Велиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Тасковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Мирчева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Костадиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Арлампиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Војдан Антовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Димитровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Ситновска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Јаневска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Милчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Данило Стојчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бране Стоименовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Велиновска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Веселиновска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Михаиловска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борис Велков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Ангелов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Јанковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристиан Атанасов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Стоиловска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Атанасовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Верче Стојковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарио Анастасов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Ивановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Ампова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Стоилковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симон Стоименов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Веселиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Митевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Алексовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Јанковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Атанасов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Стаменковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Јефремова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Спасевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Димитровска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Стојановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Василовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефани Велкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Јангеловски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Стојковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Гоцевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тијана Ангелова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Величковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Ивановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аријана Постоловска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македонска Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Таскова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Моштица , Македонска 

Каменица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонит Гоцевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Моштица , Македонска 

Каменица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леон Петров 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ , Лозово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јасна Илиева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ , Лозово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Фимкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ , Лозово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Иванова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ , Лозово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Самарџиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ , Лозово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Клара Митева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ , Лозово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Петковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ , Лозово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Гоцев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ , Лозово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Николовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ , Лозово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Јовановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ , Лозово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Ташова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Кучичино , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нена Благојчова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Кучичино , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алекс Димитров 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Јанев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ели Серафимова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лав Ангелов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Јованов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Филевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Темелкова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа  Стојанова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благојчо Стојанов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонија  Маркова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Стоименов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан  Гигов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Ристова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Облешево , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Стоименов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Теранци , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија Крстева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Теранци , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Ампова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Чифлик , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ненад Малинов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Климент Охридски“ ‐ Чифлик , Кучичино ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Тодоровиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Немања Михајловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Антевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Томовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Вељковиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леона Лазаревска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Спасовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бобан Тасевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драгана Благојевиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Домазетовиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Николиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Младен Алексиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Вукановиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Стојановиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Спасовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Станислава Младеновска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Јовановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Младеновска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вања Димковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

Гимназија „Гоце Делчев“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Флориан Сејдији 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анди Латифи 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ил Рамизи 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бесарт Ајдини 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ера Фејзули 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Aрион Фејзули 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Деарт Малиќи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алтуна Етеми 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Герта Ебиби 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Агон Садику 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амена Алиу 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ерјона Адеми 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фиона Беги 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Еда Абдули 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Буна Дестани 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алпи Шабани 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стина Рамадани 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерблина Азизи 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емир Абази 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бејзад Амети 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ерлинд Сефедини 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Амра Рулани 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фламур Лимани 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерза Џемаили 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Донат Османи 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Георги Станојковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алекс Денковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Илиевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Костадиновски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Пауновски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Нашев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Станковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марковска Маша 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Јакимовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Николиќ Гордан 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Николовски Ѓорѓи 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Пешевска Николина 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нино Младеновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Миомировиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алек Максимовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Серафимовиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Цветковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Симоновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија Тодоровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леона Рамадани 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анабела Максимовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Јовановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Ангеловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Стојмановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Анчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марта Стојановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Младеновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Митковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алексеј Стошиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Ѓоргиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Филиповски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Трајковски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Стоилковска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Кузмановски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастзија Крстевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ангеловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Чедомировски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Денковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Ничевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Домазетовиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Апостоловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Димковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тара Панковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Арсовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Ивановски Пешиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитри Томовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарио Краљевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Чоробенска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георгина Мирослав 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Љубевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Илиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Константин Стојковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко  Солтировски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Поповски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ена Младеновиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Стојковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Данило Методиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Цветкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Николај 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Цветковски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Величковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лара Георгиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лазар  Цветковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Димковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Ланг 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонија Пешиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангелина Тошиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теофил Петковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Јовановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Салтировска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Арсовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Арсовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Георгина  Стојановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ѓорѓиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Ангеловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Гиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила  Ангеловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јан  Арсовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алек Спирковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васил  Димовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела  Станоевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Јаневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тадијан Ѓорѓевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Величковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алексеј Стојановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вилим Теодосиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Теодосиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Серафимовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Вељановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Цаневска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Јовановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Трајановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

АнтониоСтојановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Тушевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Арсовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милица  Младеновиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко  Димитриевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

. Анабела Трајковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леон Марковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар  Јосимовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

. Андреј  Ивановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко  Димковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила  Петровска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања  Благоевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина  Петковиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матео Младеновски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Додевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Горан Ивановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија  Тодоровиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонтина Јордановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тричковиќ Вељко 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илиевска Јована 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петковски Богдан 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Чуриќ Теодор 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Крстевски Наум 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитриевски Лука 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Арсиќ Сара 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангеловски Гордон 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илиевска Здравкица 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димковски Дарјан 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимирски Милан 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Младеновска Мања 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Цветковска Теодора 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стошевска Лана 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Спасиќ Милош 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивановски Марко 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Смилевска Софија 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Илиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Доневски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Милановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николај Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Радевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Грабовица 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лусија Драгевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вања Митевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Радевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Јованов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сретен Стошевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Магдалена Антова“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емил Митковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ Драгоманце , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Павловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ Драгоманце , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Спасевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ Драгоманце , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тимотеј Крстевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ Драгоманце , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томи Цаневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОСТУ „Наце Буѓони“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Веселиновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Пауновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Еда Дрвиши 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дринеса Рушити 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дрен Зимери 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Арон Арифи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Агон Шабани 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Авди Јакупи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фатлинди Исуфи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Рона Саити 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Рина Арифи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ендрит Хајрулахи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Енѓл Муртези 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ељда Алиу 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Диар Далипи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Денис Османи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Шптим Џељадини 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аник Османи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аган Далипи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Mоника Саздевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јоана Ѓорѓиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Скендер Мемедовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Станковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Богдановиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Богдановиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леон Пауновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анид Ајдини 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Таибе Сељмани 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Аниса Рамани 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елмедин Феризи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Аријон Салихи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Амра Јакупи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мухамед Османи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Суела Имери 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Влера Алији 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Николиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Чедомировска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Страхиловски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Maрија Владимировска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Савковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леон Ангеловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Арсовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Димковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Хасан Рушити 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерина Хисени 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аниса Арифи 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алма Исуфи 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лауно Петковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Душан Николиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Давитковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Денковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Саздевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алек Петковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алек Кипријановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Бошковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Јовановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Петковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Спиридоновска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Милановиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Изабела Савевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Спиридоновски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Станковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аљбина Шабани 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деа Бисљими 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Туана Јакупи 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Исени 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Херолинд Исуфи 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сибељ Алији 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Амра Реџепи 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Стојанчевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Гишевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јане Томевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Цветковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николина Илијевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Герасовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Димковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Стојанчевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Васиљевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Толи Зордумис“ , Куманово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Солеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Солески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Солески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елеонора Кожеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Мургоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Богојоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Тембелески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елеонора Ѓурческа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Маркоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Шопески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Димоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анѓел Анѓелески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маја Гареска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Павлоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Сиџимоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Бончаноска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Димоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Солеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Богески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Колароска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Загорац 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Јанкулоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Николина Гацоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Илијоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милена Симоноска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Лозаноска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Палески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Симоноска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Релушкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Китаноска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дени Огненоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Најдоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Ѓорѓиоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Светомитрани , Крушево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ели Ѓоргиеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благородна Јакимоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лиле Лозановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Ѓоргиеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Радмила Чачороска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Цветкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борис Николовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитриј Филипоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Христоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јовица Богдановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Кочоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ребека Јанкоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Николоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Талески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елисавети Илиевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Стоиловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зоја Кардула 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надица Глигороска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Стефаноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаел Чонески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Мазароски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Снеже Николоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тео Петрушу 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Никола Карев“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михајло Коруноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Кардула 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Крушево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Томислав Павлоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Крушево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Петковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Петреска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Евгенија Тренеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Новакоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Шашески 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Толеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фросина Божиноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леона Мицеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Здравкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Везенкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Ацески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Каравилоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Бушески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Талеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Чавкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Чируноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Димоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Цветкоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Стојкоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Манчу Матак“ , Кривогаштани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Додевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија Ангеловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Ристовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Стамболиска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Јакимовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наум Тричковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Стојановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Бошковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наташа Станковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивона Илиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Стојковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јоана Илиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Ѓоргиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Исидора Станковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Стаменковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лора Колевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Маџовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Јовчиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Методиј Ангеловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Јакимовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниела Тодоровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Алексовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија Николовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Јакимовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Мишевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Тасковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Петковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Стефановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Филиповски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сања Павловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Младеновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јордан Велковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Стојчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Алексовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Ѓорче Петров“ , Крива Паланка 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Милановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Николовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Нацев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Јаковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Давиткова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Валентино Трајков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давор Трајковски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гордан Димовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ирена Спасовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Стојановска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарио Михајловски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Георгиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Митевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Анастасова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарјан Милошевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Георгиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Гроздановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Тодоровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Арсовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Николова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Георгиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тијана Стоиловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теофил Игнатов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тео Василевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Анчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Тодоровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Петровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Милошева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Ивановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Михајловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Тодоровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деспина Досева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Ефремовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Миневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Ефремовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Атанасов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Стојмановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Зарева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милан Трајковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Трпковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Предраг Митевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Пешевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Ефремов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Јумерова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Арсов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Крстевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Арсовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ангеловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Милевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Димитрова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мануела Ефремова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Тоневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Алексова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симон Давитков 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Петковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Дрецковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Китанова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Илиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Ефремовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вероника Андреевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ведран Арсовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Младеновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Даниловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Стојмановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Митко Пенџуклиски“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Влатко Марковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Митко Пенџуклиски“ , Кратово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Симонов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Митко Пенџуклиски“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Трајчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Митко Пенџуклиски“ , Кратово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Павловска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Митко Пенџуклиски“ , Кратово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Стаменковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Митко Пенџуклиски“ , Кратово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Ананиев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Раде Кратовче“ , Кочани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Минов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Раде Кратовче“ , Кочани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Митков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Раде Кратовче“ , Кочани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Божинов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Раде Кратовче“ , Кочани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Јованоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово , Кичево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Блажеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово , Кичево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Минговска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово , Кичево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Николоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово , Кичево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Илиевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово , Кичево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дејан Наумоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово , Кичево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Блажески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово , Кичево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Данилоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово , Кичево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Евгенија Спасеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово , Кичево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Славкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОСУ "Мирко Милески" , Кичево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Mertan Selimi 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта , Кичево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Melina Rahmani 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта , Кичево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Lahine Rahmani 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта , Кичево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Isa Asani 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта , Кичево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Amine Bajrami 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта , Кичево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ajdin Rahmani 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта , Кичево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Shpendi Useini 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта , Кичево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Lutfije Xheladini 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта , Кичево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Femija Veseli 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Фаик Коница” ‐  Бачишта , Кичево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Валери Ѓеоргиев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Крупиште , Карбинци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Барбашка 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Таринци , Карбинци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љупче Тасев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Страшо Пинџур“ , Карбинци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Пешова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Страшо Пинџур“ , Карбинци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Китановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ЦОУ „Страшо Пинџур“ , Карбинци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Дамов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Петров 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Манева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Маркова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонора Темелкова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Клара Маркова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Памела Мустеникова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мајкл Георгиевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бошко Бошков 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Камелија Гркова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Богев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Јорданова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Костадинова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маргита Гурева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лазар Коцев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Живковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Наумов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Ризова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Јованова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонора Трајкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Татјана Сотирова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Тасовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тео Камчев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Темелкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Катерина Ристова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелек Царо 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Темелков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Кочова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Трајкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Петкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Темелкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сандра Колева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Владимир Ристов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Чкрипески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Славица Толова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сандра Петрова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓеорги Соколов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Костадинова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Рамов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Костова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Степанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Петкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Динов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Верица Коцева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Коцева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Блаже Богев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елеонора Сеизова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ристе Грков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благица Димкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ристе Трајков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Ангелковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Јованчев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сања Стојанова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ристе Колев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Раде Василевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Кичев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милица Трајкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Петрова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Ифтимова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Кочова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Тодорова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Мукаетова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓоше Алексов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Попов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емилија Ѓоргиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Маркоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Ристов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Милев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Панов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Хавин Аметова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Видан Јаневски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Димитров 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Јованова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дијана Бошевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ларита Василова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Димов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија Лазова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милан Манев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Костов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Панов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Илова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давор Златев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Којчева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Надица Димова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Стојкова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Стојкова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Јанкова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тања Бикова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Росана Панова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Костова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наташа Трајкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Соња Арсовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Миовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Младенова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лазар Ласков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лазар Димов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Ралева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Гинева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Трајкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Минчев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Радица Јосифова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Стошиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Митко Илиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Иванова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Ставрова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Гинева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Атанасоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Стојков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Трајковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Диме Димов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Костадинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Исаков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Јанев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дончо Лазов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Алексиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Снежана Јованова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Светлана Митревска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Рамов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Митко Цветков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Милкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Николова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Стојанова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јордан Рамов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Лалкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Адраманова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ели Лазаров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Јованов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Динова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Блаже Арсов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благица Петрова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ивановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Николова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тијана Мајсторчева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирјана Младенова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Мариа Димова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Лазароска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Трендафилова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Недева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Верица Илиева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Митревска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Ајтов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Костов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Стојаноски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Кабранова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Цветкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Петрова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастазија Ангелова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Петровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Чоклева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Пуцеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Атанасова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јулијана Стојанова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Душица Колева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бранкица Настова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Станоева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Цандо Ганчев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Златева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јанинка Илиева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонија Ѓорѓијоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Ристова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Гинов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Ристов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Атанасоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Павлов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Станоев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љупчо Ризов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Коста Митревски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Коста Јованов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Ѓоровска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Минчорова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Трајкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Кислова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миле Ганчев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Тодорова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Најдова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Рамов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Илиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Чоклев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лили Ристова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Даруда 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Ристов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Бошкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Росица Ташева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Розе Тасева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Добринова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Глигор Мецанов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Цветанка Петкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Бошев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николина Ќимова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Стојаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дариа Алексова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благица Сакалиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васил Ѓуров 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Петрова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Мегленова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Петрова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Стојанов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Сарафимова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бошко Ивановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Секуловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лазар Станоев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тања Ристевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Кујунџиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виолета Николова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Настова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Аница Цветкова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Темелкова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Ралева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Минчев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Јованчев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дијана Станоева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Илиева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Цветанка Бикова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Велков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Стојановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Арсовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Ризова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Душица Тасева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драгана Николова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Стојанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дениција Новкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Трендафилов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Божиноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тодор Пењушков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Карадаков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Камчев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Конев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мери Димова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Живко Мицев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Каме Вешков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Муцунска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Ангелкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Усни Топлица 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Ташев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Димов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Игор Камчев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Јорданова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Димков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Пере Петров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Костоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Јанев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Василиј Златковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Тренчев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јорданка Бошкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Весна Давчева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Трајче Милков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бранкица Ѓелова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Арелена Гостимировиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Вчкова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Коцевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Стојанова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Бобева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Самарџиева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Марија Дамјаноска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Јанковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јордан Милков 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Чупаркоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Филипова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Трачева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Данов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Лазов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Печкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анѓел Ризов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Трајче Ристов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Камчевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелани Богева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Милков 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Грозданова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Јанчева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Мајсторчева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љубица Галабова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горан Петров 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сандра Темкова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ристе Грозданов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Темелкоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милица Коцева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Милков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Илиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Боев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Давчев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Надица Иванова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јордан Лазов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Ванчев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Митрев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Блаже Соколов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Цветанка Ристовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лана Пендева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даница Колева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тихомир Костов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Бошков 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Колева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стојанче Стојановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леона Петрова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Николова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Ѓоргова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Темова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Баснарков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Митрев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Миланова Најдовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Ивчева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Миланов Најдовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Илов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Дреново , Кавадарци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Лазова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Дреново , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Митрова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Дреново , Кавадарци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Аврамоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Ристовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Марковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангелина Јованоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Јовановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наум Илиески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Спасовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Атанасовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Кочовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деспина Кочовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Митревски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Цветкоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Апостоловски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тео Симњановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Оливер Димовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Арсовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Здравковски“ , Јегуновце 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Матовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Александар Здравковски“ ‐ Раотинце , Јегуновце 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Ацоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Александар Здравковски“ ‐ Раотинце , Јегуновце 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Ацовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Александар Здравковски“ ‐ Раотинце , Јегуновце 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Мишовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Александар Здравковски“ ‐ Раотинце , Јегуновце 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васко Лазоровски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Евгенија Мартиновска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Спировски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија Бауловска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивона Матевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Шарковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Нешковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Беранци , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емма Николовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Беранци , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Неделковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Вашарејца , Ивањевци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓеорѓина Божиновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Вашарејца , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Масаковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Србиновски Никола 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци , Ивањевци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Недановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци , Ивањевци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Куневска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци , Ивањевци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Милевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци , Ивањевци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Памела Стојановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Св.Тодори , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Изабела Траичевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Св.Тодори , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелани Тошевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Крстевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Аргон Нурединовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Ристевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци , Ивањевци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонора Миладиновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци , Ивањевци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Бауловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци , Ивањевци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Крстевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци , Ивањевци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Стојановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци , Ивањевци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Матевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Коруновска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци , Ивањевци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Велков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Ристова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матео Станоев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Глигоров 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Коцева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Божица Бошкова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Новкова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љубица Наунова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елизабета Златкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Велкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јакимова Анита 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Ристова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ненад Савев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вилиам Здравков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Софрониов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Андонов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниела Златкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Станоев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Јованова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Исак Атанасов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Глигоров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Горгиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Максимов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Савев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Ефтимова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Митева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бане Николов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Соколова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кети Николоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ , Долнени 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Николче Соколоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ , Долнени 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Петрески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ , Долнени 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Клара Петкоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ , Долнени 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин  Тошески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ , Долнени 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Ковилоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Вранче , Долнени 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Соколеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Заполжани , Долнени 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алберта  Соколеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Заполжани , Долнени 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давор Петкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Заполжани , Долнени 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија  Илијоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Заполжани , Долнени 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Тошеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос , Долнени 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Тошески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос , Долнени 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Димеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос , Долнени 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Кузманоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос , Долнени 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Миткоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос , Долнени 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Петревски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теа Ангелевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стивен Мреношки Марковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Миленковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Јаневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Дојчиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Дамчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Поповски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Шулевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Шулевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Дојчиновски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Трајковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Бојаџиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Котевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Кузмановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Крстевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Томевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Димоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивона Петровска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Симоновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Јоновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Далибор Ѓорелевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Јолевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Најдовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Чамовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анѓела Трајчевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Петровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Петреска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Макаријоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Пилачевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анамарија Нешкоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Павлеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Стевановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Милеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Музовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Томевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константина Ѓорѓиовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драгана Петковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Мијаковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Котевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Никлеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Николовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Јосифовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Трајкоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Мирчески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Синем Саитовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сибел Саитовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Лозановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ристевски Антонио 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петревска Анастасија 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ , Демир Хисар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Михајловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Павлевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Наумовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ , Демир Хисар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Павлова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Гацева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јоана Каранфилова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Добрин Стојанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Ангелов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Крстевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Стојанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Тодоровска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благица Кавазовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дивна Коцева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Чапов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Ѓорева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Камелија Илиева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Камчева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Недица Чокова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Георгиев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниела Гоцева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Јовановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Серкан Усинов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Душко Јованов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Бојчев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Стојанов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Трајков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дијана Недева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Захарчев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Атанасовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Ристова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Димитрова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Чапов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Крсте Кочовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Спаско Лазов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Трајков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лана Галапчева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Динова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Захарчев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Еленов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Валентина Велкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Панче Еленов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тара Стојковиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димче А. Габерот“ , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Милошевиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димче А. Габерот“ ‐ Корешница , Демир Капија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атакан Мунаџев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димче А. Габерот“ ‐ Корешница , Демир Капија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелек Куртова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димче А. Габерот“ ‐ Корешница , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Десимир Милошевиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димче А. Габерот“ ‐ Корешница , Демир Капија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Стојановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Георгиева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Милковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Велкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Кускински 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Катерина Трајковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Јангеловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Васев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Димитровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Стефановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Мирчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Велкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Мирчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лео Стојменовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Димитровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Зекири Ибраимов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ели Атанасова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Цековска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Илев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Габриела Милчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Мирчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Горгиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Петровска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Шиндева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Петрова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Јовановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Ефтимов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Ангеловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Симовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Јовановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Стоичевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Стојановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мариа Магдалена Стоименовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Михаиловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Димитровски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонора Стојановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија симовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Богдановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Мишева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Ангелова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Ѓоргиевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Милчевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Јовановски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Гоцевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кате Ристовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деника Спасевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид михаиловски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Попова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Ивановски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Ефтимовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Синиша Петровски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Ангеловска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Милчевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павле Богдановски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Ивановска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Фросина Десподова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Петровска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Бошковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љупка Стоиловска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Ристова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Ѓеоргиев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Цековски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Попова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Екатерина Кускинска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Фикри Амитов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија арсевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Петровска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Евгениа Стоименовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Арсовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Стојковска‐Божиновска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Мирчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Димитровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Клаудија Иванова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Ѓорѓиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јоан Симоновски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Николовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Тодоровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борче Цветковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Велков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анисија Јаневска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вања Ѓеоргиевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лео Цветковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Сосиева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Димитровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Стојковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Јаневска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драгана Анакиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Митевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Димитровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Горгиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Николовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Ѓоргиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ристевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Дисевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деспина Ѓорѓиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Тарбук 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дајана Шиндева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Стоименовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Крстевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Горгиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Стојмирска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Алексов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николија Цонева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Симовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Гоцевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Такев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Постоловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лејла Мемедова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јорданчо Јовановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Митрева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Трајковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елеонора Ѓорѓиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деница Буљанова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Зафировска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Петровски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Даневска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ина Мишева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Маневски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Јовановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Брајан Иванов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Антовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Јанковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николче Атанасов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелита Стоименова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Вучевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Луиза Димитровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лео Крстевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Полизовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Пејчинов‐Симев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Стојковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Алексовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Гоцевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Трајановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софи Ивановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Димитровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Калаџиска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарио Ивановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Гоцевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Велиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Гоцевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дејвид Димитровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Атанасовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Илиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Златковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Самуил Костадиновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарјан Ѓеоргиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Димитровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Атанасовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Миленковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Владимир Јордановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Даневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Тошевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Салтировски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Костадинова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Стоименовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Спасевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Поповски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Манова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ноа Николовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љупка Анакиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деана Величковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Енѓовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Пејчиновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Дичовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Пејчиновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Крстевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Стојчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Стефановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лела Новоселска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јосиф Манов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симон Белогаски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Трајановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Ангеловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Даневска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николиа Толевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Ангелова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лора Митева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Слободанка Вујаниќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Јовановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Стоилов Тричковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Никовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иленија Џабирска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерика Величковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Убавелска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благој Митевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Петровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Димитровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Витановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марјана Јовановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ирина Спасевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Атанасовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Ангелов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нела Атанасовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Глигорија Багевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Телетанска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Стоименовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Силвиа Спасовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Мулачки 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Гоцевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Ќурчиска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Трајановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Стоименовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Маринела Тренчевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Ивановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Анакиевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Васев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Атанасовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Васева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Стаменковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Орлова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Димитровска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Стоименовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милан Таковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонита Илиевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Костадиновска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Селина Бекирова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Мицевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Николовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Ефтимовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Ристовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Стоименовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Витанова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Анакиевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Мијалчов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благојчо Трајановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Петровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Салтировска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Фросина Јовановска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Дончевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасиа Стојчевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Климент  Охридски“ , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Шиндева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Вирче , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Илиевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Вирче , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Миленски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Вирче , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Шиндев Александар 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Вирче , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Трајановска Мелани 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Вирче , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стоименовска Анастасија 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Вирче , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Ромовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Вирче , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леа Миленска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Вирче , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милена Илиева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Костадинов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Илиева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Апостолов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Роберта Џаџовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Ковачка 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Ковачка 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Сумрачки 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Арон Џаџовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Стојковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Дончовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тренчовска Јована 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Манчовски Лео 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци , Делчево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Златкова Андреа 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Стамер , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Величковска Марија 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Стамер , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николовски Виктор 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Стамер , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Митевски Благој 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Стамер , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Златковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Стамер , Делчево 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Алексовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Стамер , Делчево 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Величковска Софија 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Стамер , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иванова Елеонора 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Стамер , Делчево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Омер Шабани 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OOУ „Башкими ‐ Единство ‐ Бирлик“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Деа Садику 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OOУ „Башкими ‐ Единство ‐ Бирлик“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Беди Шабани 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OOУ „Башкими ‐ Единство ‐ Бирлик“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Срезоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Филипоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Здравковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Богданоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Наумчески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Лазареска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Кузманоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Настовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Анастасоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Николина Танческа 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Роберта Велјаноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Деспотоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Карафилоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Богданоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дора Софреска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горјан Павлоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонија Новакоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Игор Гаврилоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надја Филиповска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Нофитоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Анѓелеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Филипоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Карафилоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Цветаноски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Билбилоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Цветаноски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Билбилоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ина Илиеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Серафимоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Петроска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Максимоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ели Трајкоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борче Петроски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Карафилоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Снежана Анѓелкоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Петрески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Манасијевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Ристоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Ристоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Ивковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Николоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кузман Гаврилоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Зоран Поповски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Алексоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Брезовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Филипоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Николина Алексоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Далибор Анѓелкоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Филипоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Василеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Ѓорѓиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Јованоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирјана Лазеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Мицоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ленче Апостолоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Ристоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Ристоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Антеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Ристоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Неделковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Трајкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Аќимоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Предраг Јованоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Божиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Петрески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Арсески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Крајоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давор Димоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Канческа 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Палазова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Билјана Столеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Јанкулоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Димитриеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Силјаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борче Тофилоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Серафимоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Петреска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Божиноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мануел Николоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Ефремоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Китаноска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Гаврилоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милан Антески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Невена Дејановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Јованоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Давидоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Димитриески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Бојоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Станкоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Стојаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Атанасоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мустафа Шехаби 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Милошеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Китаноски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марина Кулеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефани Попоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Илкоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Веселинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Трипуноска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ненад Трајаноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Артиот Џабири 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Пелагија Стојаноска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мусаб Бекири 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирослав Трпески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лилјана Михајлоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благоја Филипоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Мерџаноски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дрилон Фејзулаи 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Николовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Али Халими 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелвин Илјази 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Андријевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Гостивар“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Анѓелкоска 
ученик во III‐11 одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Гостивар“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Јосифовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Гостивар“ , Гостивар 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Попоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Гостивар“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милојко Јанкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Гостивар“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Добрица Цветкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Гостивар“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Јанакиеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Гостивар“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елизабета Мојсоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Гостивар“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Zehra Ebibi 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Гостивар“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Fjolla Fetaji 
ученик во IV?? одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Гостивар“ , Гостивар 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Попов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Варелова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Сеизова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Кал’чева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лилјана Мајсторова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Верица Шуклева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јелена Гњатовиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Петкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Трајкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Икономов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Икономова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Пашалиска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Ризов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вања Стојменова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ирена Слабева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирче Дупаров 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ефтим Калешков 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Танева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Петкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васка Концалова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милорад Кнежевиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Зајкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Петрушев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Валентина Стојанова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емилија Попова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Снежана Капсарова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Ампов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Оџаков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Шуклева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Папалазова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Демерџиева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антониј Стојменов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илинка Сотирова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Смилкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Попова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Станчев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Паласкаров 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емилија Проданова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Верица Марковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ристо Лазаров 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Заре Зајринов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Динева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Билјана Поп Димитрова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Пириклиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драги Делев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Радински 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Бејков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Рековиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надица Јовановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Ѓорѓиева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Јакимов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Коста Митров 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Анчева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Ќаева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леа Роман 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Петкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Димитрова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Кудурџиева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Џотов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сања Спасовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драган Ушинов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Андонова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Валентино Митров 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мите Митров 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ванеса Костадинова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ерика Петрова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Шарланџиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лазар Јаневски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Миткова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кире Стиков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Мицева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорге Чанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Прошева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Петров 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Џотов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никол Стојкоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ирина Прошева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нена Стојкоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Цицмиловиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Костадин Прошев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Кочева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Јованова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Јованов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надја Шопова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драгана Петкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лазар Ристов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Костов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тина Ташева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Пепица Филипова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Костадин Ризов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лазар Поп Димитров 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Пепица Дојчинова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Џинова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тоше Петков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Дуев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кире Смилков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лазе Николов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Стојменов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Атанас Атанасов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ристе Чурлинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Стефанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Плаваров 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Димов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Бозаџиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристиан Стамков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Аблаков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сретен Илиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зорица Коцинац 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Караризова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леона Хакику 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Енсар Ќазими 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Раметула Куртиши 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емине Шабани 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Омер Мамути 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Арт Бајрами 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Уртина Мамути 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ендрит Асани 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ерза Илјази 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иса Ќазими 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Хамза Шабани 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гафур Мемети 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валон Османи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ела Синани 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец , Врапчиште 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МИА СТАНОЕВСКА 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ДОНЕ ДЕЛЧЕВ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

НИКОЛА НАУМОВ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МАРИЈА РИСТОВА 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЕВГЕНИЈ ИЛИЕВ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МАРИО ЕФТИМОВ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МЕЛАНИ КОСТАДИНОВА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ПАВЕЛ ЛАЗАРОВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

СТЕФАН ПЕТКОВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ИВАН ПЕРУНКОВСКИ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МИХАИЛ ПАВЛОВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МАРКО КОЦЕВ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МАРИЈА СТАМЕНКОВА 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ИВАН ИВАНОВ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МАРКО СТОЈКОВ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

СТЕФАНИЈА ПОСТОЛОВА 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ПЕТАР ЕФРЕМОВ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

АНДРЕЈ ИЛИЕВ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МАРИЈА СТОЈАНОВА 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ТЕОНА СТОИМЕНОВСКИ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

СТЕФАНИЈА СМИЛАНСКА 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

СИМОНА СТОJМЕНОВА 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ВАНЧО ЈОРДАНОВ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

АНДРЕЈ ДОНЧЕВ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МИХАИЛ НАСКОВ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

НИКОЛА АПОСТОЛОВ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ДАВИД ИЛИЕВ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ВАСЕ ПАНОВСКИ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ТОМЧЕ САРАФИМОВ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МЕЛАНИ МИЛОВСКА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ТЕО ПОСТОЛОВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

АЛЕКС ЕВТИМОВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ТЕОДОР СТОЈАНОВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МАРИЈА БИЛИЌ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ИЛИЈА ИЛИЈЕВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

БОЈАНА АПОСТОЛОВА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ИВА БАЛТОВСКА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

АВГУСТИНА ПЕЦОВА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЈОВАНА НАСЕВА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ИНЕС АМПОВА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ВЛАДО НАСКОВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МАРКО СПАСОВСКИ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЛАУРА АТАНАСОВА 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ИВАН КОСТАДИНОВ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

АНДРЕЈ НИКОЛОВ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЈОВАНА ДОНЧЕВА 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ДАРИЈАН ДИМИТРОВ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ПЕТАР СТОИМЕНОВ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

КЛЕМЕНТИНА СТОИМЕНОВА 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ПАВЕЛ ИЛИЕВ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ЕВА ЈОВАНОВА 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ТАМАРА ДИМИТРОВА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

АНДРЕЈ ПЕТРОВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ФРАНЧЕСКА ДИМИТРОВА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

КЕТИ СПАСЕВСКА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

СТЕФАН СТОЈКОВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ЕЛЕНА АТАНАСОВА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МОНИКА ЦЕБОВА 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

КЛИМЕНТИНА ДИМИТРОВА 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МИХАЕЛА НИКОЛОВА 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЕВА ТЕМЕЛКОВА 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ЛЕОН СПАСЕВСКИ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МАРИО ИЛИЕВ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МАРИЈА АНГЕЛОВА 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЈОСИФА АНГЕЛОВА 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МАРИЈА ПЕТРОВА 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

АЛБЕРТО ЈОВАНОВСКИ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МАРИО ЃЕОРГИЕВ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Мајсторски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Ѓорѓиевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Тодоров 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Стоименова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Миленова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Јованов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Димитровски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маргарита Костадинова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мануела Јорданова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Ефремов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Коцев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Јованова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ребека Маркова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Лаки , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бобан Атанасов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Лаки , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Данчев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Лаки , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Захариева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Ефтимов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Лазаров 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Цивкаровски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Џесика Арсова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Каранфилова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Миладинова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Гошевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Петрова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Арсова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Чипишкова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Николова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сандра Стаменкова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Баже Петков 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Трајанов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мима Спасова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Симеонов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антониј Трајков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Герман Илиев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Соколов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Захариев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Панова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стојанче Ќорпашев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нино Николов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерика Павлевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Давитков 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Давиткова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Бојаџиска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кире Манасиев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борис Данилов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Анастасов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Ќорпашев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Адам Манасиев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Костадинова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Мојсова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Харалампиева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Попов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Харалампиев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Николова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Костадинов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Костадинов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љупка Иванова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Ковчегарова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ефтимова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Алексов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Ѓорѓиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јани Постолов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Јованов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јане Постолов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Џабирска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Ковчегарова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славчо Стојменски“ , Виница 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вања Крстовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OOУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Назлие Јашарова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Ѓоргова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Николов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лазар Петрушевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даре Димов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Андонова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дилара Зекирова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Тасев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дорија Ќирчиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Апостолов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Најдовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Јанева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Јакимовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Јанков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓулпери  Демирова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Симонов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Крстевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Јакимовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анабела Давевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Крстевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лиле Јовановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Трајковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Тодоровки 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ ‐ Чалошево , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Крстев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ ‐ Чалошево , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Огњанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Благој Кирков“ ‐ Чалошево , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тодор Пљаков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Петрушевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Ѓорѓиев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јордан Ванев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Стојанов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Снежана Митровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Гаштарска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љубен Бојаџиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Најдовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Неделков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Славески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Стојановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Гелев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Василески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Игновски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Карбевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никита Димовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љупчо Георгиев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Давчевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Саздовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деспина Грданова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Трајковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Шуркова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Миланова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Јосифовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Гогов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Лучкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Димов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Трчков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарија Давчевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Кимовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сандра Ангеловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Јанчев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Стојанова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Камчев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вероника Гијовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Бошкова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Арсовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Коцев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Ѓуровска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марина Манчева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антониа Гијовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Гргиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бодан Марковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леа Јанева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јаков Ѓоргоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драган Ставрев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Тодорова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Јовановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Панче Крстев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благојче Митев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Стојанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Милановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вилиам Жаров 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Стојанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тиана Митрова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Стојанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Кимов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лилиана Китанова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Панов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Пљокова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Тодоровски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бобан Жежов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Богоевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Таневски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Огнен Јорданов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Јовановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар  Андовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила  Најдовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија  Стефановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор  Тасевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мануела  Азуми  Трајковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола  Пеновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип  Ангелов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована  Петрова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вероника Таневска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Димитриевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Коцевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Кузманов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Бошковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована  Левкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Спирковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Перчинковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Илиева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Евтимова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Николова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Коцевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Ефтимов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Неделчев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Новачева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Најдовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Димитров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Нечев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Габриел Андреев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валентин Златанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благој Димески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Дончова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Јовановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Арсовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тале Мицелинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Перчинковска Вера 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тодороска Ива 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреевска Ели 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Божинов Лазар 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јордановска Јована 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓошевски Петар 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Чипевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анторио Николов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Јамандиева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Тодоровска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Богоевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Јовановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Златко Ѓорчиевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Нечева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Стојанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Стеваноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Алексовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Ѓорѓиева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Крстевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Русјакова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мануел Мијовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Јордановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Манева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Ќириќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Зорева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Душан Димовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Инчев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Димов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Јордановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ристе Јовановски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Инѓилизов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кире Јорданов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ребека Манева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Трајче Манев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Мијалкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Мијалкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наковски Матеј 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наковска Матеа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивона Милошева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Витева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Червенков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тоше Трајковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Костадин Клемов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Иванов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Пантовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Масевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Цилаков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лео Божинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јордан Милованов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Темелковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Ќимова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Бондиќов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Темелковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тифани Михајловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тијана Здравковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Ристов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Димитрова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Наковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Љутков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Крстески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Павлов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Ѓорѓиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Темелков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Пандурова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Ѓорѓиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Михајловски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дени Николовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Блажен Андонов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Јовевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Славков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Димовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Ѓорѓиев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Мирчевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Диковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валерија Андовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Паола Димовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лара Мијовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеја Крстевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниела Иванова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Илов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леа Богоевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Влашев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Бочваров 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Славевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Маријан Гочев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Љуткова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Јовановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Данаи Константина Николакопулу 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Талија Павловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Иванов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Симоновска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Миров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар митев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Петрушевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓурѓица Адамчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексадар Јордановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Николов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Јовановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Павлов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Поповски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Варналиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Ѓорѓиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сердал Мехмеди 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вања Масевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгениј Ѓуров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горјан Тасев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анѓел Димов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Прпев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емануел Ицков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Поповска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Орданче Јаневски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Ангелески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давор Маневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бубе Анчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Арсовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Наќевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Ѓорѓиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валентино Атанасовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „ЈХК‐Џинот“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Аниса Мавриќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Аида Кицара 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Харис Цамовиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Едина Цамовиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алмин Бајровиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тарик Кицара 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тајла Кицара 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Медина Цамовиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Енис Рамичевиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Делила Ковачевиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Арнеса Колашинац 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алмедина Кицара 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емина Богуќанин 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аријан Колашинац 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амина Авдуловиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аднан Кицара 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Инела Мавриќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алдијана Кицара 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Аделиса Ковачевиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сеада Шабановиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Амра Коца 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Силма Бишевац 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Самра Ускик 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерна Муриќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елведина Куч 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Едина Kицара 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бениса Билаловиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лејла Ајра 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лејла Мухаремовиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Хасан Лекпек 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сулејман Дациќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Харис Е. Шаљиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Исмаил Лековиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амина Мустајбашиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емина Ајдиновиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емин Лекпек 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Харис Кицара 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Зиба Лековиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелдина Шабановиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Рабија Лекпек 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амила Папиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елмина Цамовиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Енес Кицара 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Стојанова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Цилаков 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Николова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Смилева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Настова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тодор Гиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Патрик Чолаков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Коцевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Стојановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Ристов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Стоjкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горјан Костовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорги Стојанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Коцевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Левков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Трајковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Арсов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Камчев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Ончева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Гигова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Петкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Натовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лидија Костова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Смилевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Смилевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Саздовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Ракиџиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Ѓорчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теа Таратакова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивона Петрова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благој Гугинов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Мицева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Андреева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маја Ончева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Камчева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Арнел Јаворовац 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорги Смилев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Димовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Мартулкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Марковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Изабела Давчева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Панзов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Коларова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зепа Нурческа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Митровска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тео Гајдов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Светлана Здравкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓија Амбарков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Маџарова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Марковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Збутаков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Стојанов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Димовски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Каров 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Пановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Петровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Панзова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Ангелевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Коцева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Константин Коцев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Оцедов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Ракиџиева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Питиќева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Манева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Јованова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Таскова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Арсова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Велков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Тоцинов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васил Трајков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Алексов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Натовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симон Бобевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Марковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Нацева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лазе Воденичаров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вероника Анѓелкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Крстевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Андова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Ивева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Смилев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Настовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Димова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Стојанов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Машталуров 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Димов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Левкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Атанасовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Панче Наумовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Валентино Павлов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Теов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Панзов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Гаврилова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Ѓорѓиева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Ибибовиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леон Ристов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Атанасова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валерија Петровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лиле Маџарова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Петровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Дагалова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Танев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Искра Јосмова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Ристов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Палашев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Марковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Евгенија Костовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Ристов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Стојанов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сандра Јосмов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наталија Петровска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Јосифоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Матева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Стојменовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Спасовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Стојчева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васил Трајковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Спасовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Китановски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валентин Трајковиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Јакимовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деспина Миланова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Стефановска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Филиповски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Мамутчево , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Бојковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Сујаклари , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Валерија Крстева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Сујаклари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Јовановски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Сујаклари , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Таневски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Садик Шпиртоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Аднан Марина 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Рамадан Абдиоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ален Нурчески 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Стојкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОСУ „Јовче Тесличков“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Панче Пренџов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Донева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Коцев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Калајџиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Митрева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борис Јанев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Петковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Ѓорѓиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Караманов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георги Бановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ , Велес 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Ширкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ССОУ „Димитрија Чуповски“ , Велес 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Снежана Николова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ССОУ „Димитрија Чуповски“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благица Наумчева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ССОУ „Димитрија Чуповски“ , Велес 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Баже Ѓорѓиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ССОУ „Коле Неделковски“ , Велес 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Велкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Ѓурчески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Парталоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Венера Шутиноска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Плушкоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Коцоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Славе Попески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Попоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Хари Ќитаноски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Каланоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Харалампие Чочороски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Велкоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Костојчиноски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Каланоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Григориј Плушкоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атанас Костојчиноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ѓорејлиески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Маретиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Бебекоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Парталоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мирјана Мурџеска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љубица Пешиноска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ , Вевчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Митев Дејвид 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Митров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Звонко Божинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Влатко Панов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Стојанова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Коцевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кире Василев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ице Митев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Роса Божинова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Василија Ѓорѓиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Костадин Накев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Донев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Еврен Исинов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павле Игновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци , Василево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија Стојанова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Дукатино , Василево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Николова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица , Босилово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Стоилкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица , Босилово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ристо Димов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица , Босилово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Иванова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица , Босилово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорге Костов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица , Босилово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Биљана Ќириќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Арнаудова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јордан Брљамов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васко Крстев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милош Јованович 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Роман Шуклев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ефимија Панова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Капсарова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Аврамчева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓурѓина Велкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Рашиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јасмина Јовановиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Угарчев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ружица Кирова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деспина Крстева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Силвана Карагошева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Шабанов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Живко Ќеав 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Митко Ќорнаков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Костадинова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Нешкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Ѓорбашлиева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Јанева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Пеева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аника Чавдарова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Шапкарова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Костиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Данилов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Ивановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деана Данаилова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Станчева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благица Прошева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Чрчев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вања Милосавлевиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ружица  Ѓавочанова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Лулеџиева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Иванова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Петар Мусев“ ‐ Ѓавото , Богданци 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Иванов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Петар Мусев“ ‐ Ѓавото , Богданци 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Коруновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наталија Бочварова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Момировска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Лавчанска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михајло Кочишки 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Бакаловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Белинда Шобевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Медина Сулиманоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Гешовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Музоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Палиќуќовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Ѓоршевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Драгарска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Каранфиловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Кочишки 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Коруновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Пачовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Бејковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Станковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Изабела Вељановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Ројковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Станковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Стојчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Темелковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Китевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Илиевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Драгарски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Кочишка 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Нечовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија Дамчевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Стојчевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Царовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Ѓоршевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Масалковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Драгарски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Петревска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Чомуровски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Ангелевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Шулевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Каранфиловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Драгарска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Менде Нешковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Бочварова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Вељановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Здравковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Стевановски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Стојановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Вељановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Јовановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лина Христовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Јаковлевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горјан Михајловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Трифуновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Ѓорѓиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Ангелова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Митревска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Христовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Илкановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Михајлова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симеона Стерјева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Илиевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Козарова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Ангелова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Стојановски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Петровски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Велевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Биљана Јаковлевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Лазаревска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Тамбура 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Илиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Трајчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Eлени Чаламани 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маја Милошевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Димовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сања Поп‐Николова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Гарческа 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Азра Демир 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јетмир Ибраими 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дилавер Џелоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Ристевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Бојин 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Михајловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Исидора Наумовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Марковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Валерија Костовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Ристевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Баљаров 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Паоло Трифуновски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Јовановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Џајкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Урим Џафери 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николија Костовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Георгиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владко Тодоровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Тамбура 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Котевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Јефтимовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лана Груевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Патчев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарија Даевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана‐Марија Спировска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Спировски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Трајковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Трифуновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Луција Јерчиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Kaтја Босилкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Ристевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томислав Кебаковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иво Коруновски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анабела Груевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Секуловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Дрогришки 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Николовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Стефановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Талевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Ташовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Јовановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитри Богоевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Исак Љубенски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Хаџи Типевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Главески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леона Аземовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Ванчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Петровска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Груевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Василев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Јовановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Стојчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Вангеловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Дуковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Грозданов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Крајчевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Марковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илијан Блажевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Банчотов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Георгиевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Смиле Велевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Богоевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Талевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Стојковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Николовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наум Кулевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Талевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дејан Илиевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Стојановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Павловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Јовановски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Николовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Томи Силјановски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Грујовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Петров 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Македонска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владе Тодоровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Ристевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Стојанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Кикерковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Милошевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Каранфиловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Миновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Жанета Гелева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Суреја Емрула 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Мартиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Трајчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Даниловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Стојковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Димитров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Талевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Ристевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Петров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Габриела Николовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Божиновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Петковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борјан Најдовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Наумовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Магдески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љубиша Ванчовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Медаровска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иво Котевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Маџевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Стевковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јасна Тасевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Анастасиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Бејковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адам Стевановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мерт Рустемов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Трајчески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијана Петрова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Даме Груев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лео Пејчиновски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Туловиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Стојчевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Саботковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Бејковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Секуловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Јосифовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Велјановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Спиркоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Наумовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Џек Дамјановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марјан Христовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарио Пејчиновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емилија Стерјовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Димеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Печипајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Василевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Илиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Талев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Кузмановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Маја Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Стојчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Маневска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Печалов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Стојановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Симоновска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атанасија Станојевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георгина Мојсовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Русевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Николај Георгиев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благој Стојчев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Митревски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Трпоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николај Спасевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Богоева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Иванова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Василевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Василевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Димовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Стојановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Пејчиновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Атанасов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангелина Димовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Јовановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија Николовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Размовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Ставревска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Онур Рустемов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сандра Јанкуловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Јоначиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мерхан Велиовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Хелена Микаровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Неделковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анабела Цветковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Анастасовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Паневска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Милевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Договски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Самарџиска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Наумовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Басаровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Торнеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Радески Марко 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Пламен Пенчев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Лозановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Талевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Спировски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Цепенковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кире Стојановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јаков Танчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангелевски Антонио 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Кочовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Панџовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Вељановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Стојчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Белџигеровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Митковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илијан Секлевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ноела Нечковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Вулиќиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарија Несторовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Балуловска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Ристевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Огненовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Поповски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Балев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Катерина Тодоровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Константин Ракосовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Хана Фејзоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Тасевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Андреевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дафина Дуковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Ангелеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леона Марковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Младеновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Евгенија Наумовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Христовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Илијевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Поповска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вивијана Веловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Милевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Балулоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Ангелеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Марковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Живковиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Живковиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Елпида Караманди“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Атанасовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Угревски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Чачоровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Џунковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Писаниковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Мешевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Матевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Павловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Мијалчева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Марковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Талевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Томевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Јанкуловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Чачоровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Натев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наталија Насева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Ристовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Стојановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Ристовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Тошевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Ацевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана‐Марија Биневска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кети Штерјова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Селјановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонтин Митревски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Јаревски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Мачковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Доротеа Николова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Митревски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Дрогришки 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Момировски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кире Солзовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Наумовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леон Димитриевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Цветан Трајковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Кузмановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Ѓеоргиевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Биневска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васко Петровски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Петровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Цицковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Брешовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Кабровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ѓоршевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Лисолајски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Ристевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сандра Корлевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Огненова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Петровски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Кузмановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилијана Ризовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Тодорчевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Божиновска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дино Марио Манојловски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Ангелевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Мијаковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Ламбовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Петровски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Мијалчев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Крисијан Димовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијана Белеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Китановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Доротеа Богоевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мариа Николовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Божиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Шишков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Габриел Гучков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софи Димовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Огнен Божиновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Бундалевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Србиновски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара  Петковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Петковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Димитровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Трајковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алексеј Мишковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Митковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Тргачев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Коле Канински“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Ѓоревска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитри Петровски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Велковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ирина Ташовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Вртески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Ристевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Нешевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Стојчевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јане Соколовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Константин Видимовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аријета Kотка 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кишава , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Ристевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кравари , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Андоновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кравари , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Памела Гаштарова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кременица , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Лозанче 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Изабела Георгиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Цветановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Јовановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томислав Митревски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Лозанче 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наде Смилевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Нечовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Марковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Пејчиновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Митревска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Видановиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитра Мојсова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Спасов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Габриела Настоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Костовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Петровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Бундалевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тадеј Трампевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Китановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Ангелевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Брајановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Бејковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Маурдев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Стефановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марта Јовановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Синтија Русомаровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Стефановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Петковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Јаковлески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Стојанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Димитровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деа Ивановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Апостолоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софиа Силјановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леона Пеповска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Јанкуловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитра Петровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софи Спировска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Богдановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Константин Петковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Ѓешовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгениа Дамева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Методиј Дамјановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Врџовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Таиса Трампевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љубица Дамјаноска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борис Гушевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Трифуновски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Китановска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Делфина Поповска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Дракуловска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Пецаковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Ташковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Јанков Талевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алекс Прчков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ајлин Алији 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Методија Костовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Миленковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Митревска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Ѓоргиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Димовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Дамјаноски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Мицевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Сервини 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Сикиовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Aлександар Мицевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лина Продановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Константин Николовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Петровски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Марковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Китановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Тодорова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Гроздaновска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ѓоргиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Нешковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Досевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Јаневски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Марковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Плушковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Коста Јанкуловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Душан Китановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Ноческа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логоварди , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Тодорова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логоварди , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Врџовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логоварди , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Зафировски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логоварди , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Ноческа 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логоварди , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Котевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логоварди , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Марковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логоварди , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Милевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логоварди , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Фармаки 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Нечова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Павловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангел Андреевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давор Савески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Мицевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Пеева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Домазетовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Захариева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Илиевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Нечова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Силјановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Стефановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Главеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Каревски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Адам Котевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Ѓерасимовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Илоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Kирил Стефановски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наталија Ѓорѓиевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леона Мариќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Бејкоска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилијана Џарлиев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Стојановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Белевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Ѓерасимовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марина Талевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Граматковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Митровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Кајтез 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Бибовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Танчевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Јошевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Николовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Велковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Ристевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Трсунова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Чипуровска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Жирова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Кајтез 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Атанасија Ристевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јоана Кочишка 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Добевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Граматковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наталија Котеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Колеќески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елени Попоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милош Гугучевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сања Лазаревска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Нечевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Димовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Стефановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Димовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Кокиноска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Искра Нечаковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Шеровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андре Темелковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Јовановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Трајковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Митревска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борјан Ристевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георгина Стојковиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Танчевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Неделковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мајриковска Матеа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Цветанов Уна 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ристевска Анабела 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Костова Ивана 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јовановски Христијан 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Чипуровска Тамара 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фејзоска Аделина 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Танчевски Максим 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михајловски Андреј 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лазаревска Маја 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димовски Давор 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стојановска Михаела 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илоски Филип 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гошевски Андријано 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Велчевски Наум 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стојановска Ангела 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георгиевска Јована 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Царовски Мартин 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Спировска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Олег Колевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Талевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Блажески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Тодоровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Јошевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Каја Гацоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Талевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Марковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јани Попоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Груевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Марковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Попоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Раденкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Станиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Кубуровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Водиловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Корлевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Митровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Стефановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Мицков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Силјановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Мијакова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Кутлешовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Димитровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Трајковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Петровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Здравевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Константин Стојановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Јошевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонија Гајтановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Стојановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Рендевски Лука 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Трајчевска Ивана 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Талевски Данило 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петковска Викторија 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мурговски Давид 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Колеќески Иван 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Каранфиловски Павел 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јанкуловски Филип 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илковски Филип 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гроздановска Марија 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангеловски Лука 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лозановска Мила 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гошевска Изабела 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Кумчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Ивановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Наумовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Стрезоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Коцев Огнен 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Митевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Изабела Христовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Илиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Дрогришка 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алексеј Даевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Данаил Христовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Крстевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Најдовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Богдановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Поповска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Митровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Шапарданова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Стојчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанос Сувлерис 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гаврил Петковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Лозановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Петровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лили Вељановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Сековска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Симоновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Јосифовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Петровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Стојановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Мирчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Кузмановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бранко Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Илијевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Војнески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Јовановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Христовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Сливоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Василевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Најдоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Крстевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Гочевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леа Вренцовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Гецовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Пеповски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангел Ристевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Наумовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефани Трајческа 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Стив Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Димовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Здравевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Груевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Мрнзевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Стојановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Николовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Павлески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атанасиј Атанасов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лео Амиџовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Трајчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Стојанов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Шлакеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Горчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Вељаноски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Чапкуновски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Димовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Гулугаровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Долевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Јанински 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алекс Велкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благоја Мојсовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Најдовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Натанаил Михајловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Темелковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Ѓоргиевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Милевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Тодоровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Стојановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Дуковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангелина Милевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Пупуноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Талевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Секуловски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леа Стерјев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Христова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Бошевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Методија Велјанов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниела Гашовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Марковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Доловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Велчо Узуновски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Петровски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лазар Богојевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Груевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Кулевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Бошевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Степанулевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Малков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Лисичков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Струмениковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Андоновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Стиснијовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Макаријовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Кузмановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Велевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Маријана Неделковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Ничовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петровска Јована 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лаковски Бојан 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Диманоска Наталија 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓоргиевски Стефан 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Василевски Теодор 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бошевска Христинна 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Ристевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тео Трампевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Наумова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Талевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Бошевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Струмениковски‐ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Наумов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Ивановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Бојчевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Кулевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Степанулевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маја Мишевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марковска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Трајковска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Бошеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Јакимовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давор Стојкоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Ѓоргиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Вчковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Мацанковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Здравковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Стојковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Макаријоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Неделковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анѓела Атанасовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Димовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Мрнзевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Марковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Јовановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Илиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Костадин Симоновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Бошевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Божица Тодоровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благојче Петровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Ристеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Наумчевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангел Ѓоревски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викториа Стојковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анабела Ицановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Миовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Грамосли 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Овезовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Бајрамов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарио Владимировски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Димитровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Шереметковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Јанкуловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Ѓоргиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Димовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Исидора Ѓоргиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Цибалевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милијан Рогуља 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горазд Митревски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Евгенија Груевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дариа Китановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Талевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Натали Велјановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Јовевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милица Кочовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Делов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Стрезовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Ристановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Влковановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Мартиновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Талевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ксенија Маневска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Петровска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Божиновски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Талевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Невена Гилева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Хаџов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Трајковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Маријана Јоноска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Стојковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Трајчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Мангаловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Проја Димовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева  Станковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деана Трајковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Буревска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Димовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПУ „Даме Груев“ ‐ Долно Оризари , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ама Марија Радевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПУ „Даме Груев“ ‐ Долно Оризари , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Тошевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПУ „Даме Груев“ ‐ Карамани , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емилија Калиновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Котевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Целковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивица Сековски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Мицковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивoна Китановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Кулуковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вангел Трајковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Божидар Ѓорѓиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Торнески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Србиновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тимоти Јузевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Миленковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Ралевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Боби Софронијовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Делева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Честојанов Атанас 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Рахманов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОТУ „Ѓорги Наумов“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Божиновска Ангела 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Младеновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дона Шалевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Ристевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Поповски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Диневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Пеце Георгиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благојче Силјановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Анѓелевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Ќосевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Груевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Снежана Пивковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Николовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Васиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Трајковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Лозановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Паскова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Китаноска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Јовановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Најдовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Марковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алвона Балојани 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горјан Атанасовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Совревска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Обедниковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Апчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Апчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Ацевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Иванова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Најдовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Георгиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорги Стојановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Бојаџиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Марковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Јовановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Граматковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Марија Шехи 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Пејовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Константин Христовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ , Битола 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Мирчовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Чукарски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Куцуловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Корчовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Ташева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Буровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теа Белчовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Мирчовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Мирчовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алекс Страторски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреја Алаѓозовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благоја Костевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Клара Калпаковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Калпачка 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Буровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Климент Шутевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Петровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теди Китанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Трајче Китанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Буровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Буровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Алаѓозовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Белчовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Буровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алексија Буровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николчо Механџиски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Русе Вчковски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Велинска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Коколанска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Алаѓозовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Мирчовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново , Берово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ubejd Qazimi 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

SHFK „Istikball“ , Tetovë 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Anid Kasa 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

SHFK „Istikball“ , Tetovë 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Seid Memedi 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHFK „Naim Frashëri“ , Tetovë 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Qetabie Memedi 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

SHFK „Naim Frashëri“ , Tetovë 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Azra Muharemi 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

SHFK „Naim Frashëri“ , Tetovë 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Daut Asllani 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

SHFK „Naim Frashëri“ , Tetovë 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Suela Sulejmani 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ledion Sulejmani 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Aida Ajrullai 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Agnesa Beqiri 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Refide Shemshedini 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ibrahim Amedi 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Dilaver Karanfili 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Amine Amedi 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Xhenet Ademi 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Sanie Adili 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Mirzana Besimi 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Enisa Kerimi 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Raif Asanovski 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ali Shemshedini 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan , Resnjë 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Anila Shabani 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Kanita Iso 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Aser Fidani 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Hana Islami 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Fatiha Elezi 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Juled Fetahi 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Eranda Sulejmani 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Shefik Jakupi 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Demir Dauti 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Rina Ramadani 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Dina Saliu 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Aldin Emro 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Arber Asani 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Besir Abdiu 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Anisa Sulejmani 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ , Gostivar 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 


